各位

2021 年 7月 28 日

ブルドックソース株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

7 月 26 日、当社（東京都中央区）に勤務している社員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしました。

感染した社員については、7月 19日より在宅勤務をしており、他社員との接触はなく、現時点では、社内での

新たな発症者や陽性判定者などがないことを確認しております。

なお、当社では今後も引き続き感染拡大の防止に努めますとともに、関係機関と連携し、適切に対応してまい

ります。ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上